

Ząbkowice Śl., dn. 7 kwietnia 2014r

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: przetargu na wykonanie dokumentacji projektowej oraz dokumentacji kosztorysowej i przetargowej dla zadań pn.:

1. Przebudowa ulicy 1 Maja w Ząbkowicach Śląskich,
2. Przebudowa ulicy Głowackiego w Ząbkowicach Śląskich,
3. Przebudowa ulicy Ogrodowej w Ząbkowicach Śląskich,
4. Rewitalizacja terenów z ich uporządkowaniem i wykonaniem części zielonych, chodników i miejsc postojowych na działce nr 361/ 21 ob. Szklary Huta.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2013 roku, poz. 907 ) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania. Treść zapytań wraz z odpowiedziami Zamawiający przekazuje poniżej.

Pytanie nr 1. Czy w zakresie opracowań dokumentacji niezbędne jest uzyskanie map do celów projektowych czy jesteście Państwo w ich posiadaniu ?

Odpowiedź nr 1. Nie

Pytanie nr 2. Istnieje duże prawdopodobieństwo że termin , który Państwo określiliście nie zostanie zachowany z powodów niezależnych od projektantów – czy braliście Państwo to pod uwagę ?

Odpowiedź nr 2. Zadanie należy wykonać w terminach określonych w przetargu i projekcji umowy.

Pytanie nr 3. Czy teren , na którym planowana jest inwestycja posiada miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego lub decyzję celu publicznego ?

Odpowiedź nr 3. Teren, na którym planowana jest inwestycja posiada miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego

Pytanie nr 4. Czy w zakresie opracowania dokumentacji jest przebudowa sieci lub przyłączy ewentualnie oświetlenia drogi ?

Odpowiedź nr 4. Nie

Pytanie nr 5. Czy w zakresie opracowania dokumentacji przewidziane są podziały nieruchomości ?

Odpowiedź nr 5. Nie

Pytanie nr 6. Proszę podać właścicieli działek na których planowana jest inwestycja ?

Odpowiedź nr 6. Właścicielem terenów, na których planowane są zadania jest Gmina Ząbkowice Śląskie.

KIEROWNIK  
Wydziału Infrastruktury  
i Gospodarki Przestrzennej

Wojciech Tomaszowski



